ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:         /UBND-TCKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày     tháng 02 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Công

văn số 2535/STC-QLNS ngày

27/12/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Lai Châu

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện.

Căn cứ Công văn số 5167/UBND-TH ngày 20/12/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu về định hướng sắp xếp, tinh gọn tổ chức, bộ máy.

Thực hiện Công văn số 2535/STC-QLNS ngày 27/12/2024 của Sở Tài

chính tỉnh Lai Châu về việc hướng dẫn nguyên tắc xử lý tài sản, tài chính, ngân

sách nhà nước trong quá trình thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy các cơ quan,

đơn vị. Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, ban, ngành, cơ quan

Đảng, đoàn thể huyện, Kho bạc nhà nước huyện nghiên cứu và triển khai thực

hiện các nội dung hướng dẫn tại Công văn số 2535/STC-QLNS của Sở Tài

chính tỉnh Lai Châu theo quy định (Đính kèm Công văn số 2535/STC-QLNS

của Sở Tài chính tỉnh Lai Châu).

Căn cứ nội dung Công văn, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2025-02-06T09:27:06+0700

		2025-02-06T15:11:55+0700

		2025-02-06T15:11:55+0700

		2025-02-06T15:11:55+0700

		2025-02-06T15:11:55+0700